
Decreto del Direttore n.  2 del 10/01/2022 pag.1

Prot. n°  
 Modena, lì

Oggetto:
Decreto graduatoria bando composizione

IL DIRETTORE

Premesso che in data 17/06/2021 il Direttore ha approvato  con proprio decreto n. 35
prot. 906, il  Bando Concorso di Composizione “Gabriele Betti”per l'assegnazione a
studenti dei corsi di composizione di base, preaccademici e accademici dell' ISSM
Vecchi Tonelli  di Modena di n°3 Borse di studio/Premi ;
Preso atto della nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice con decreto
n. 59 del 02/11/2021;

Considerato che  al bando, immediatamente pubblicato all’Albo e sul Sito
istituzionale dell’Istituto, entro il termine di scadenza fissato “entro il 30/09/2021 per
l'assegnazione  dei premi  hanno  chiesto di essere ammessi 3  allievi (PEDRAZZI
MARCO, DAIDONE MARCO  E ORTODOSSI NICOLA)
Considerato che i candidati ammessi a selezione sono 3;
Viste le risultanze dei lavori svolti dalla Commissione designata (Direttore,
M°Giuseppe Modugno, prof.Michele Marasco, prof. Stefano Taglietti);
Valutata la legittimità dell'operato svolto dalla predetta e riportato nel verbale del
16/12/2021;
Viste le vigenti norme legislative statutarie e regolamentari;
Vista la legge 508/99 e successive modifiche e integrazioni;

  APPROVA
a) il Verbale dei Lavori svolti dalla Commissione Giudicatrice per la selezione dei
candidati  aspiranti del  16/12/2021 prot. n. 63 del 12/01/2022;

b) la Graduatoria di merito finale

DISPONE

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
00

66
-1

2/
01

/2
02

2-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

2-
00

06
00

09
-C



Decreto del Direttore n.  2 del 10/01/2022 pag.2

quindi la pubblicazione del presente atto sul sito ufficiale e all'albo dell'Istituto

NOME E COGNOME CLASSIFICA

MARCO PEDRAZZI I PREMIO

NICOLA ORTODOSSI II PREMIO

MARCO FAUSTO DAIDONE III PREMIO

IL DIRETTORE
M°Giuseppe Modugno




